07/03/2022 08:50 SEI/UFCSPA - 1335039 - 201 - Resultado seleção

https://sei.ufcspa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=375251&infra_sist… 1/1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Ciências da Saúde de Porto Alegre
(UFCSPA) torna público o resultado final do candidatos aprovados referente o Edital nº  09/2021, de 17 de
dezembro de 2021, para seleção para cursos de Especialização.

  Nota
Deon Vinicius Moreira Pimentel 9,5
Francine Weinert Da Silva 6,0
Nicole Sciarra Mandelli 9,4
Samantha Bernardo Nascimento fone  10

Documento assinado eletronicamente por Dinara Jaqueline Moura, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-
Graduação, em 07/03/2022, às 08:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcspa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1335039 e
o código CRC 3ABBE81A.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufcspa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0